
##

20260122

疑問・お悩み・ご相談各種賜ります。

不動産の売買に関する

個別相談会 開催!

【場所】

若葉台まちづくりセンター

０４５－９２１－２０００

不動産流通課

【ご予約・お問合せ先】

ご相談できますので、これからの事を考える良い機会となりましたら幸いです。是非、お気軽にご予約ください。

若葉台まちづくりセンター主催の個別相談会では、専門家を招いて、高齢化の進む若葉台で起こり得る様々な

悩みやお困りごとのご相談を承ります。相談を請け負っていただく司法書士の先生も若葉台での実績も多く安心して

３－５棟

まちづくりセンター

迅速対応秘密厳守

横浜市旭区若葉台三丁目５番２号

【個別相談会場】

金崎 信明 氏

こんな方にお勧めです

・・・老後を見据えた、これからの住まい方について

ささやかですが、ご来場プレゼントを進呈します♪

【担当】 飯野/箭内

（一財）

※無料個別相談を希望される方は、事前にご予約ください。

2026年1月度 若葉台まちづくりセンター主催！

【時間】

相続をしたけれど
何から手を付けて良いかわからない…

司法書士かなざき法務事務所

残された家族が揉めないための円滑な相続・遺言とは？
４０年ぶりの民法改正に伴い、自宅の相続が変わります。
認知症になると自宅の売却や重要な取引ができなくなる？
家族がいるのに後見人が必要と言われる！？

相続放棄をお考えの方は特に要注意！ この機会に是非ご相談ください。

不動産登記のご相談は、もちろん

１０：００～１６：００ 受付まで

この機会に 【そのままにしている事】 を専門家に相談してみませんか？

１ ３１

月 日 （土）

【司法書士】
かなざき のぶあき

✦予約制・相談無料✦

2024年４月１日から相続登記が義務化されました！

※受付窓口を12時～13時の間は閉めております。恐れ入りますがご来場の際はご注意ください。

【税理士】

大日方誠税理士事務所 大日方 誠 氏
おびなた まこと

★午後の部（13時～）は税理士による税務相談も承ります！

相続して名義をまだ変更していない、知り合いの司法書士がいない…、など

若葉台まちづくりセンター 事務所

司法書士・

税理士による

午後は税金の相談も可！


